審 議 結 果 通 知 書

                                                                      平成３１年３月１３日

桑名建設事務所長 様

                                          三重県環境調整システム推進会議 会長
（環境生活部 副部長）

  平成３１年２月８日付けで提出のあった環境配慮検討書について審議した結果は次
のとおりでしたので通知します。

 対象事業の名称 一般国道４２１号（大安ＩＣアクセス道路）道路改良事業

 (1)調整事項 ・景観について

 (2)調整の結果の内容 （景観について）

・道路からの景観が、整備年度が変わることで前後区間と異な
ることがないよう配慮してください。

・鉄道との交差箇所について、安全施設の配置にあたっては、
過剰に乱立しないよう景観への配慮をお願いします。

 (3)備考